REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& &€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn e Atesm 7_ Mbiemrl e
 VJOLA RESMI CANAJ

. GJYQTARE

. Institucioni dhe adresa L

 GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR VLORE

~ Data e emi e e Dataed it t&
 funksionin qé kr deklar o

 14.10.2005 1903202

Né bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, ‘

Autorizoyj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Mbiemri,

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ [ Vjola Canaj
plotésoni né fotokopje t& fij. " |

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

)se pjesémarrja né

ellé &

azhimit. i

£ 032 410 (nj€ milion e
| Te ardhurat nga paga si gjyqtare - tridhjeté e dymijé e katéqind
e dhjeté) leke

T& ardhurat e bashkéshortit Kreshnik Ziaj nga paga si punonjés prané 689 040 (gjashtéqgind e
| Drejtorisg sé Pérgjithshme t& Metrologjisé dhe Kalibrimit tetédhjeté e nénté mijé e
dyzeté leké)

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga zyriari “Periodil/Vietor” 4
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. )

o Té& dhénat pgr emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare pér shtépt né shumén 20 000
(njézetémije) euro térhequr prangé NBG Bank, me
interes 5% pé&r pesé vitet e para. Afati i kredisé 20
(njézeté) vjet. Data e fillimitl t€ kredisé 28.09.2007 dhe
data € mbarimit t& saj 05.10.2027. Késti mujor éshté né
vlerén 133,5 (njéqind ¢ tridhjeté ¢ tre presje pesé) euro.

|

1 899 (njé¢mijé ¢ tetéqind
e néniédhjeté e nénte)
euTo.

17 278,88
(shtatgémbédhjet&mijé
dyqind e shtatédhjeté
teté presie tetédhjetd
teté) euro.

(42

[¢)

[¢]

Detyrim n& shumén 3 900 (tremijé e néntéqind) euro
ndaj shogéris€¢ X rrjedhur nga kontrata ¢ sipérmarrjes
daté 16.08.2007, pér njé apartament me sipérfage 84
(tetédnjeté e katér) metér katror me vlerd 36 400
(tridhjetd e gjashtémijé e katérqind} euro.

3 900  ({tremijé
néntéqind) eure.

(¢

T¢ plotésohet nga zvitari

“Periodik/Vietor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

-

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14; pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Kreshnik Higmet Ziaj bashkéshorti L

i subjektit Vjola Resmi Canaj, gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Vlore.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Defklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
qé nitk éshté e vérteté

Bn yemui, i
Kreshnik Ziaj

T¢ plotésohel nga presélart | famifjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKEARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

dryshlmet (shtesa d 'e) né: llojin, szperf?

méparshém d_er; m '-vmt té deidarlmlf

asurisé dhe burimi . Vlera me sh

Nése ky fermat éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plot&soni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI J

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do Ilo) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, Q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pron&sisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit

ie gé ka sjelle
tivitetit nga
:-h!'ik, st&t‘u’si, -

._ T€ ardhurat nga paga si punonjés prang Drejtorisé sé Pérgjithshme 1 689 040 (gjashtéqind e tetédhjeté
| t& Metrologjisé dhe Kalibrimit

e nénté mijé e dyzet& leké)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen ng fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

it géllimin e detyrimit financiar, Shuma eshlyernga Gjendja e detymmt' e
p0 né valuté, datén e fil ( eldar1m1 i meparshem ' '
deri m_a 31 dh]etor te

inter 's) kohézgj en-{muapfvxtl) dhe késti mujc

_ Emri, Mbiemri, Nén mi—/
| Kreshnik Ziaj R
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